BÁO CÁO

Kết quả xử lý thông tin phản ánh của người dân trên hệ thống giám sát

hiện trường của Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông minh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Phú Lộc.

Thực hiện Công văn số 14/UBND-NN ngày 08 tháng 01 năm 2024 của

UBND huyện Phú Lộc V/v kiểm tra, xử lý, báo cáo nội dung phản ánh tại Hệ

thống giám sát hiện trường của Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông

minh tỉnh.

UBND xã báo cáo nội dung như sau:

UBND xã Lộc Bổn đã tiến hành kiểm tra theo phản ánh thì xác định tại vị

trí thửa đất số 469, tờ bản đồ số 22 của ông Võ Đại Quyết và bà Phan Thị Tú

Oanh đang là chủ cở ở nuôi yến tại thôn Bình An, xã Lộc Bổn, huyện Phú Lộc,

tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND xã đã tiến hành mời ông Võ Đại Quyết và bà Phan Thị Tú Oanh để

làm việc (nhưng do vợ chồng ông Võ Đại Quyết và bà Phan Thị Tú Oanh đang

ở tỉnh Thanh Hóa và hiện nay bà Phan Thị Tú Oanh đang đau ốm nằm viện

nên ủy quyền cho ông Võ Đại Mạnh Khỏe là chúa ruột ông Quyết tham dự buổi

làm việc). Qua buổi làm và được UBND xã trao đổi, phân tích, giải thích thì

cũng đã hiểu rõ các quy định của pháp luật và xin cam kết sẽ giữ nguyên hiện

trạng, không cơi nới, dừng hoạt động cơ sở nuôi chim yến (có biên bản làm

việc kèm theo).

Trong thời gian đến, UBND xã sẽ tiếp tục mời ông Võ Đại Quyết và bà

Phan Thị Tú Oanh làm việc và vận động chấp hành tự di dời cở sở nuôi chim

yến đến tại vị trí phù hợp đảm bảo các quy định của pháp luật.

Vậy, UBND xã báo cáo UBND huyện kết quả xử lý nội dung phản ánh tại

Hệ thống giám sát hiện trường của Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông

minh tỉnh.
Trân trọng kính báo cáo./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC BỔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13 /BC -UBND Lộc Bổn, ngày 08 tháng 01 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Văn Thanh

2

3

4

5

6

7

8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T17:15:17+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Bổn<locbon.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T17:15:39+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Bổn<locbon.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!